A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº. 205/2015

Manifestamos a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à pessoa de PAULO VITOR

GRATZ pela eleição ao cargo de Diretor Social do GRÊMIO ESTUDANTIL DA

ESCOLA ESTADUAL DESEMBARGADOR CARLOS XAVIER PAES BARRETO, no

dia 22 de outubro de 2015. Este Parlamento faz votos de sucesso na gestão deste tão

importante órgão estudantil, aclamando sua merecida vitória por competência e

experiência. Apresentamos nosso reconhecimento.

a) Que seja inserida em ata a “MOÇÃO DE APLAUSOS”

b) Que do ato desta eminente Casa de Leis seja dado conhecimento à pessoa de
PAULO VITOR, no seguinte endereço:

Escola Estadual Desembargador Carlos Xavier Paes Barreto
Av. Leitão da Silva - Santa Lucia, Vitória - ES, 29052-110

Ed. Paulo Pereira Gomes, 05 de novembro de 2015.

Neuza de Oliveira
Vereadora

PSDB

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788 – Bento Ferreira CEP 29052-120 Vitória/ES
E-mail: vereadoraneuzadeoliveira@hotmail.com.br - Tel. 3334-4524 / FAX. 3334-4523

 site: http://www.neuzadeoliveira.com.br

http://www.educacao.es.gov.br/
http://www.educacao.es.gov.br/

Manifestamos a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à pessoa de PAULO VITOR

GRATZ pela eleição ao cargo de Diretor Social do GRÊMIO ESTUDANTIL DA

ESCOLA ESTADUAL DESEMBARGADOR CARLOS XAVIER PAES

BARRETO, no dia 22 de outubro de 2015. Este Parlamento faz votos de sucesso

na gestão deste tão importante órgão estudantil, aclamando sua merecida vitória

por competência e experiência. Apresentamos nosso reconhecimento.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 05 de novembro de 2015.

http://www.educacao.es.gov.br/
http://www.educacao.es.gov.br/

		2015-11-06T12:28:35-0200